
RESOLUCIÓ  DE  17 DE  SETEMBRE DE 2021 DEL  PRESIDENT  DE  TURISME  COMUNITAT
VALENCIANA, DE DENEGACIÓ D'AJUDES A PERSONES FÍSIQUES O JURÍDIQUES EXPLOTADORES
D'ESTABLIMENTS PÚBLICS D'OCI NOCTURN DE LA COMUNITAT VALENCIANA EN COMPLIMENT
DEL  DECRET  29/2021,  DE  19  DE  FEBRER,  DEL  CONSELL,  D'APROVACIÓ  DE  LES  BASES
REGULADORES I  DE  CONCESSIÓ DE  LES  REFERIDES  AJUDES  (DOGV nº  9027  de  24/02/2021),
DECRET MODIFICAT PEL DECRET 93/2021, DE 9 DE JULIOL (DOGV Nº 9125 de 12/07/2021)

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.  -  En data  24 de febrer  de 2021 es  va  publicar  en el  Diari  Ofcial  de  la  Generalitat
Valenciana el Decret 29/2021, de 19 de febrer, del Consell, modifcat pel Decret 93/2021, de 9 de
juliol,  del  Consell  (DOGV de 12/07/2021),  d'aprovació de les bases reguladores  i  de concessió
directa d'ajudes a persones fsiques o jurídiques explotadores d'establiments públics d'oci nocturn
de la Comunitat Valenciana, per la Covid-19

SEGON.  - Amb  diferents  dates  van  tndre  entrada  en  Turisme Comunitat  Valenciana  diverses
sol·licituds de subvenció acollides al referit decret d'ajudes, sol·licituds que han donat lloc a la
instrucció  dels  corresponents  expedients  de  subvenció,  la  qual  cosa  ha  comportat  l'emissió
d'informes favorables o desfavorables a la concessió de l'ajuda sol·licitada.

TERCER. - D'acord amb el que s'estableix en l'artcle 9 (Instrucció) del referit Decret 29/2021, s'han
examinat  les  sol·licituds  corresponents  als  expedients que es  relacionen en l'Annex a aquesta
resolució, sent aquestes informades desfavorables en incomplir els sol·licitants algun o alguns dels
requisits establits en els artcles 2 i 5 del Decret 29/2021, donant trasllat del sentt dels referits
informes a la persona que ostenta la Direcció de Turisme Comunitat Valenciana amb el propòsit
que  per  aquest  òrgan  directu  es  dicte  la  corresponent  Proposta  de  denegació  de  l'ajuda
sol·licitada.

QUART. - En data 4 i 6 d’agosto de 2021, el director de Turisme Comunitat Valenciana, ha dictat
dues  propostes  de  resolució  de  denegació  d’ajudes  a  les  sol·licituds  de  subvenció  als  que  és
refereix el antecedent tercer i que va ser notfcada a la persona o enttat sol·licitant en els termes
previstos  en  la  Llei  39/02015,  d’1  d’octubre,  del  procediment  administratu  comú  del  les
administracions públiques, i publicada en el web insttucional de Turisme Comunitat Valenciana,
en l'apartat corresponent a les ajudes 2021, en compliment del que s'estableix en la Llei 38/2003,
de  17  de  novembre,  general  de  subvencions,  sobre  publicitat  de  subvencions  concedides  o
denegades,  posant  de manifest  l'expedient  als  interessats  i  concedint  un  termini  de  deu dies
hàbils, a comptar des de l'endemà de la notfcació, per a la presentació d'al·legacions. .

QUINT.- Finalitzat el termini establit en les referides propostes de resolució, els representants de
les empreses 

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



NÚM. EXPTE. BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF

COA-827-21 RUIZ PONS, JUAN ***162***

COV-833-21 RUEDAS BALLESTEROS, DANIEL ***732***

COV-847-21 CARMONA SANJOSE, SANDRA ***124***

COA-857-21 CAZAMARA, S.L. B03687126

COV-863-21 ALGIROS RESTAURACIÓN, S.L. B98793656

COA-880-21 LOPEZ BALLESTER FRANCISCO, JAVIER ***013***

COA-884-21 BAILEN GRAU VICTOR, JOAQUIN ***956***

COA-979-21 SHINJUKU, S.L. B54878384

COA-1005-21 BERNABEU SANCHEZ TOMAS, JOAQUIN ***193***

COA-1054-21 3B48 SOUL BAR AND CABARET LOUNGE E42699298

COV-1057-21 LOSILLA PARDO, PILAR ***543***

COV-1063-21 GOOD MEAL, S.L. B98685498

COC-1116-21 POPY MOSET, S.L. B12707626

COV-1129-21 BELLOCH MONTERO, JAVIER ***939***

COA-835-21 ESCUDERO MORA, RICARDO ***665***

COA-836-21 ONCINA GALIANA ,JUAN PABLO ***422***

COA-960-21 AYC VIME, S.L. B80846272

COA-969-21 PEREZ ORTIZ, ALVARO ***803***

COA-1009-21 SANCHEZ CARELA, AURA ***602***

han  presentat  al·legacions,  no  sent  objecte  de  la  present  resolució  i  limitant-se  els  efectes
d'aquesta a aquells expedients els sol·licitants dels quals no han presentat al·legacions i que són el
que s'annexen a la present resolució.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER. - El Decret llei 4/2021, de 19 de febrer, del Consell, de mesures extraordinàries per a la
concessió  d'ajudes  a  persones  fsiques  o  jurídiques  explotadores  d'establiments  públics  d'oci
nocturn, per la Covid-19 (DOGV núm. 9026 de 23 de febrer de 2021), modifcat pel Decret Ley
10/2021, de 2 de juliol, del Consell (DOGV nº 9121 de 6 de juliol de 2021; el Decret 29/2021, de 19
de febrer,  del  Consell,  d'aprovació  de les  bases  reguladores  i  de  concessió directa  d'ajudes  a
persones fsiques o jurídiques explotadores d'establiments públics d'oci nocturn de la Comunitat
Valenciana (DOGV nº 9027 de 24 de febrero de 2021), modifcat pel Decret 93/2021, de 9 de juliol,
del  Consell  (DOGV n.º 9125 de 12/07/2021); la Llei  1/2015, de 6 de febrer,  de la Generalitat,
d'Hisenda Pública,  del  Sector  Públic  Instrumental  i  de  Subvencions;  la  Llei  38/2003,  de 17 de
novembre, General de Subvencions i el seu Reglament, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21
de juliol, i altra normatva d'aplicació.

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



SEGON.  - La  competència  per  a  dictar  la  present  resolució  l'ostenta  el  president  de  Turisme
Comunitat Valenciana d'acord amb les competències assignades per l'artcle 31 (De la Presidència),
apartat 2, subapartat f), del Decret 7/2020, de 17 de gener, del Consell, de regulació dels òrgans
per a la coordinació de l'acció turístca i de l'organisme públic per a la gestó de la polítca turístca
(DOGV núm. 8728 de 29 d'abril de 2020) i en aplicació de l'així establit en l'apartat 1 de l'Artcle 10
(resolució  i  recursos)  del  referit  Decret  29/2021  de  bases  reguladores  de  les  ajudes  que   es
deneguen.

TERCER. - L'artcle 36.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratu Comú de
les administracions públiques, estableix que els actes administratus de la mateixa naturalesa, com
ara nomenaments, concessions o llicències, podran refondre's en un únic acte, acordat per l'òrgan
competent, que especifcarà les persones o altres circumstàncies que individualitzen els efectes de
l'acte per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, RESOLC:

PRIMER.  DENEGAR la subvenció als sol·licitants que es detallen en l'Annex de la present resolució,
amb indicació del motu de denegació, segons el que s'estableix en els artcles 2 i 5 del Decret
29/2021, de 19 de febrer, del Consell,  (DOGV nº 9027 de 24 de febrer de 2021), modifcat pel
Decreto 93/2021, de 9 de juliol, del Consell, (DOGV n.º 9125 de 12 de juliol de 2021) d'aprovació
de  les  bases  reguladores  i  de  concessió  directa  d'ajudes  a  persones  fsiques  o  jurídiques
explotadores d'establiments públics d'oci nocturn de la Comunitat Valenciana, per la Covid-19.

SEGON. - PUBLICAR la present resolució en el Diari Ofcial de la Generalitat Valenciana, a l'efecte
de notfcació.

Contra  la  present  resolució,  que  posa  f a  la  via  administratva,  podrà  interposar-se  recurs
contenciós administratu davant els jutjats contenciosos administratus, dins del termini de dos
mesos comptats  des  de l'endemà al  de  la  notfcació de la  mateixa  i,  potestatvament,  podrà
interposar-se recurs de reposició davant l'òrgan que ha dictat l'acte, en el termini d'un mes, a
comptar  des  de  l'endemà al  de  la  notfcació  d'aquesta,  tot  això  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix  en  els  artcles  112,  123  i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del  Procediment
Administratu Comú de les Administracions Públiques i en els artcles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós Administratva.

Document signat electrònicament

RESOLUCIÓN DE  17 DE  SEPTIEMBRE  DE 2021 DEL  PRESIDENTE  DE  TURISME  COMUNITAT
VALENCIANA,  DE DENEGACIÓN DE AYUDAS A PERSONAS FÍSICAS O JURÍDICAS EXPLOTADORAS
DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS DE OCIO NOCTURNO DE LA COMUNITAT VALENCIANA, POR LA
COVID-19, EN CUMPLIMIENTO DEL  DECRETO 29/2021, DE 19 DE FEBRERO, DEL CONSELL, DE
APROBACIÓN DE LAS BASES REGULADORAS Y DE CONCESIÓN DE LAS REFERIDAS AYUDAS (DOGV
n.º 9027 de 24/02/2021),  DECRETO MODIFICADO POR EL  DECRETO 93/2021,  DE 9 DE JULIO
(DOGV n.º 9125 de 12/07/2021).

ANTECEDENTES DE HECHO

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



PRIMERO.  - En  fecha  24  de  febrero  de  2021  se  publicó  en  el  Diari  Ofcial  de  la  Generalitat
Valenciana el Decreto 29/2021, de 19 de febrero, del Consell, modifcado por el Decreto 93/2021,
de 9 de julio, del Consell  (DOGV de 12/07/2021), de aprobación de las bases reguladoras y de
concesión  directa  de  ayudas  a  personas  fsicas  o  jurídicas  explotadoras  de  establecimientos
públicos de ocio nocturno de la Comunitat Valenciana, por la Covid-19.

SEGUNDO. - Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comunitat Valenciana diversas
solicitudes de subvención acogidas al referido decreto de ayudas, solicitudes que han dado lugar a
la instrucción de los correspondientes expedientes de subvención, lo que ha conllevado la emisión
de informe favorables o desfavorables a la concesión de la ayuda solicitada.

TERCERO.  - De  acuerdo  con lo  establecido en  el  artculo  9  (Instrucción)  del  referido  Decreto
29/2021, se han examinado las solicitudes correspondientes a los expedientes que se relacionan
en el Anexo a esta Propuesta de resolución, siendo estas informadas desfavorables al incumplir los
solicitantes  alguno o algunos de los  requisitos  establecidos  en los  artculos  2  y  5 del  Decreto
29/2021,  dando  traslado  del  sentdo  de  los  referidos  informes  a  la  persona  que  ostenta  la
Dirección de Turisme Comunitat Valenciana con el propósito de que por dicho órgano directvo se
dicte la correspondiente Propuesta de denegación de la ayuda solicitada.

CUARTO.- En fecha  4 y 6 de agosto  de 2021, el director de Turisme Comunitat Valenciana, ha
dictado dos propuestas de resolución de denegación de ayudas a las solicitudes de subvención a
las que se refere el antecedente tercero y que fue notfcada a la persona o entdad solicitante en
los términos previstos en la Ley 39/02015, de 1 de octubre, del  procedimiento administratvo
común  del  las  administraciones  públicas,  y  publicada  en  la  web  insttucional  de  Turismo
Comunidad Valenciana, en el apartado correspondiente a las ayudas 2021, en cumplimiento del
que  se  establece  en  la  Ley  38/2003,  de  17  de  noviembre,  general  de  subvenciones,  sobre
publicidad de subvenciones concedidas o denegadas, poniendo de manifesto el expediente a los
interesados y concediendo un plazo de diez días  hábiles, a contar desde el día siguiente de la
notfcación, para la presentación de alegaciones.

QUINTO.-  Finalizado  el  plazo  establecido  en  las  referidas  propuestas  de  resolución,  los
representantes de las empresas

NÚM. EXPTE. BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF

COA-827-21 RUIZ PONS, JUAN ***162***

COV-833-21 RUEDAS BALLESTEROS, DANIEL ***732***

COV-847-21 CARMONA SANJOSE, SANDRA ***124***

COA-857-21 CAZAMARA, S.L. B03687126

COV-863-21 ALGIROS RESTAURACIÓN, S.L. B98793656

COA-880-21 LOPEZ BALLESTER FRANCISCO, JAVIER ***013***

COA-884-21 BAILEN GRAU VICTOR, JOAQUIN ***956***

COA-979-21 SHINJUKU, S.L. B54878384

COA-1005-21 BERNABEU SANCHEZ TOMAS, JOAQUIN ***193***

COA-1054-21 3B48 SOUL BAR AND CABARET LOUNGE E42699298

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



COV-1057-21 LOSILLA PARDO, PILAR ***543***

COV-1063-21 GOOD MEAL, S.L. B98685498

COC-1116-21 POPY MOSET, S.L. B12707626

COV-1129-21 BELLOCH MONTERO, JAVIER ***939***

COA-835-21 ESCUDERO MORA, RICARDO ***665***

COA-836-21 ONCINA GALIANA ,JUAN PABLO ***422***

COA-960-21 AYC VIME, S.L. B80846272

COA-969-21 PEREZ ORTIZ, ALVARO ***803***

COA-1009-21 SANCHEZ CARELA, AURA ***602***

han presentado alegaciones, no siendo objeto de la presente resolución y limitándose los efectos
de ésta a aquellos expedientes cuyos solicitantes no han presentado alegaciones y que son los que
se anexan a la presente resolución.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO. - El Decreto Ley 4/2021, de 19 de febrero, del Consell, de medidas extraordinarias para
la concesión de ayudas a personas fsicas o jurídicas explotadoras de establecimientos públicos de
ocio nocturno,  por  la  Covid19 (DOGV nº  9026 de 23 de febrero de 2021),  modifcado por  el
Decreto Ley 10/2021, de 2 de julio, del Consell (DOGV nº 9121 de 6 de julio de 2021); El Decreto
29/2021, de 19 de febrero, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de concesión
directa de ayudas a personas fsicas o jurídicas explotadoras de establecimientos públicos de ocio
nocturno de la Comunitat Valenciana (DOGV nº 9027 de 24 de febrero de 2021), modifcado por el
Decreto 93/2021, de 9 de julio, del Consell (DOGV n.º 9125 de 12/07/2021); la Ley 1/2015, de 6 de
febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  Sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento,
aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normatva de aplicación.

SEGUNDO. - La competencia para dictar la presente resolución la ostenta el Presidente de Turisme
Comunitat  Valenciana  de  acuerdo  con  las  competencias  asignadas  por  el  artculo  31  (De  la
Presidencia),  apartado 2,  subapartado f),  del  Decreto 7/2020,  de 17 de enero,  del  Consell,  de
regulación de los órganos para la coordinación de la acción turístca y del organismo público para
la gestón de la polítca turístca (DOGV nº 8728 de 29 de abril de 2020) y en aplicación de lo así
establecido en el apartado 1 del Artculo 10 (resolución y recursos) del referido Decreto 29/2021
de bases reguladoras de las ayudas que se deniegan.

TERCERO. - El artculo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administratvo
Común de las Administraciones  Públicas,  establece que los actos  administratvos de la misma
naturaleza, tales como nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en un único
acto, acordado por el órgano competente, que especifcará las personas u otras circunstancias que
individualicen los efectos del acto para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de derecho, RESUELVO:

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



PRIMERO. DENEGAR la subvención a los solicitantes que se detallan en el Anexo de la presente
resolución, con indicación del motvo de denegación, según lo establecido en los artculos 2 y 5 del
Decreto 29/2021,  de 19 de febrero,  del  Consell,  (DOGV n.º  9027 de 24 de febrero de 2021),
modifcado por el Decreto 93/2021, de 9 de julio, del Consell, (DOGV n.º 9125 de 12 de julio de
2021) de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa de ayudas a personas fsicas
o  jurídicas  explotadoras  de  establecimientos  públicos  de  ocio  nocturno  de  la  Comunidad
Valenciana, por la Covid-19.

SEGUNDO. -  PUBLICAR la presente resolución en el Diari Ofcial de la Generalitat Valenciana, a
efectos de notfcación.

Contra la presente resolución, que pone fn a la vía administratva, podrá interponerse recurso
contencioso administratvo ante los juzgados de lo contencioso administratvo, dentro del plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de la notfcación de la misma y, potestatvamente,
podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un
mes, a contar desde el día siguiente al de la notfcación de la misma, todo ello de conformidad
con  lo  establecido  en  los  artculos  112,  123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administratvo Común de las Administraciones Públicas y en los artculos 8, 14 y 46
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administratva.

Documento frmado electróἴnicamente

Presidente de Turisme Comunitat Valenciana
Francesc Colomer Sánchez

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



ANNEX / ANEXO

NÚM. EXPTE BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF CODI MOTIU DE DENEGACIÓ
CÓDIGO MOTIVO DE

DENEGACIÓN

COV-665-21 JARDINS BLAUMAR, S.L. B46457214 1

COC-674-21 HOTELES MARINA D'OR, S.L. B12851945 7

COV-760-21 PEREZ SANCHEZ ORESTES ***470*** 1

COV-764-21 COTONERA CATERING I 
RESTAURACIO, S.L.

B98062755 1

COV-778-21 HOSTAL BLAYET, S.L. B96371257 1

COV-779-21 BLAS MARTÍNEZ BUENDÍA ***149*** 1

COV-780-21 RUALES MAYORGA JOHANNA 
DANIELA

***451*** 1

COA-788-21 MILLET, NIGEL ***048*** 1

COV-803-21 VERGONE SALVATORE ***902*** 1

COV-806-21 RUNAWAY PUB, S.L B98654601 1

COA-817-21 SMITH, DARREN CHRISTOPHER ***880*** 1

COA-818-21 RIGGANS, STUART DOUGLAS ***023*** 1

COA-820-21 DORIS, JOHN JOSEPH ***290*** 1

COC-824-21 ALBELLA BRACEROS, AITOR ***836*** 1

COV-825-21 GESTORA DE HOTELES ALZIRA SL B98704711 1

COA-826-21 ORIPREV EVENTOS,SL B42660746 1

COA-830-21 CATALA GISBERT, LUIS ***980*** 1

COA-832-21 LAST MINUT GESTION S.L B54886775 1

COC-838-21 CARLAVI CHIC SL B12865002 1

COA-843-21 LIBERTY BENIREGGAE,SL B98774011 1

COV-853-21 JUAN CARLOS CALLEJA CAHU ***114*** 1

COA-854-21 CAZAMARA, SL B03687126 1

COV-855-21 OMALY AND ART SL B97898167 1

COC-862-21 ITALIAN BROKERS, SL B44506608 1

COA-867-21 SABIDO BUSTOS, DAVID ***778*** 5

COA-878-21 LOPEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL ***664*** 1

COA-879-21 CASANOVA GONZALEZ MARIA 
TERESA

***136*** 1

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



COA-881-21 IVANOVA VELKOVA, KATYA ***578*** 1

COA-882-21 PETERS, TREVOR STEPHEN ***268*** 1

COA-890-21 LAST MINUT GESTION S.L B54886775 2

COV-904-21 ANDEN CB E98646193 1

COA-905-21 BREW ROCK S.L. B54852421 1

COA-921-21 ORTIZ ESCANDELL IDELFONSO ***769*** 1

COV-928-21 BARALAYIKI,S.L. B98934615 1

COV-939-21 DE LA ASUNCION TAMARIT 
VICENTE

***661*** 1

COC-941-21 URAN RUS, ADAM ***813*** 1

COV-943-21 ASOCIACION LIBERAL VALENCIANA 
LGTBI

G98959711 1

COV-967-21 LA ROCKERIA CB E98615701 1

COA-971-21 EL DIVINO DE DAVINIA MARTINEZ, 
S.L.

B42527416 1

COA-975-21 MIÑARRO MONTASSER NABIL ***796*** 1

COA-998-21 CALFRIOTEC S.L B42608000 1

COV-1015-21 MARIO ROSSY COSTA ***180*** 1

COA-1022-21 BLUE LEISURE WATP S.L. B42621367 1

COA-1036-21 TALUCA CITY SL B54974696 1

COA-1039-21 VOLODYMYR MILLIONNYY ***067*** 1

COC-1051-21 ANTONIO JESÚS TÁRREGA 
MORENO

***403*** 1

COV-1052-21 OROBAOBA,S.L. B98934607 1

COA-1058-21 COSTA TRABA, LOURDES ***768*** 1

COA-1079-21 BOCERO ORTIZ, MARIA CARMEN ***250*** 1

COA-1113-21 MIRA MARTINEZ, ANTONIO ***024*** 1

COC-1117-21 VICENTE PATIÑO, S.L. B44538767 1

COA-1118-21 EVENTOS ORITO, S.C. J42596122 1

COV-1120-21 VARPETYAN NELLI ***250*** 1

COV-1123-21 OLD CAFE,S.L B96331186 1

COV-1124-21 AWAMI PRODUCCIONES,S.L B98718430 1

COA-1127-21 JAMAICA CB E03351467 1

COV-1131-21 PATY SOUND S.L. B96879135 1

COC-1132-21 LOCALES COMERCIALES PEÑÍSCOLA B12837720 4

COA-1137-21 PEREZ JOVER ROBERTO ***914*** 1

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



Motiu deneac ió

El sol·licitant no compleix amb algun o alguns dels requisits per a ser benefciari establits en els 
artcles 2 i 5 del Decret 29/2021 que regeix aquesta convocatòria d'ajudes.

Codis de deneac ió

1.- El sol·licitant no disposa de llicència d'obertura atorgada per l'ajuntament corresponent per al 
seu funcionament com a local d'oci nocturn corresponent a alguna de les següents tpologies 
d'establiments públics:

Locals - tpologia A): pubs, cafès cantant, cafès concert, cafès teatre.

Locals - tpologia B): discoteques, sales de ball, sales de festa.

2.- El sol·licitant no ostentava en data de 17 d'agost de 2020 la condicióἴ de persona explotadora de
l'actvitat objecte de subvencióἴ o aquesta condicióἴ no s'haa mantngut a la data de presentacióἴ de la
seua sol·licitud de l'ajuda.

3.- El sol·licitant (persona fsica) no fgurava, en data de presentacióἴ de la seua sol·licitud, d'alta en 
el Règim Especial de Treballadors Autònoms de la Seguretat Social (RETA).

4.- El sol·licitant (persona jurídica) no fgurava, en data de presentacióἴ de la seua sol·licitud, d'alta 
en el Cens d'actvitats econòmiques de l'Agència Estatal de l'Administracióἴ Tributària.

5.- El sol·licitant haa desistt de la seua sol·licitud de subvencióἴ.

6.- Per falta de consignacióἴ pressupostària.

7.- El sol·licitant excedeix del total de les ajudes de Minimis concedides en aplicacióἴ de la Disposicióἴ 
Addicional Tercera (Dret de la competència) del Decret 29/2021,de 19 de febrer del Consell, pel qual es 
regulen aquestes ajudes.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Motivo deneac ión

El solicitante no cumple con alguno o algunos de los requisitos para ser benefciario establecidos 
en los artculos 2 y 5 del Decreto 29/2021 que rige esta convocatoria de ayudas.

Códiaos de deneac ión

1.- El solicitante no dispone de licencia de apertura otorgada por el ayuntamiento correspondiente 
para su funcionamiento como local de ocio nocturno correspondiente a alguna de las siguientes 
tpologías de es-tablecimientos públicos:

Locales tpología A): pubs, cafés cantante, cafés concierto, cafés teatro.

Locales tpología B): discotecas, salas de baile, salas de festa.

2.- El solicitante no ostentaba a fechaa de 17 de agosto de 2020 la condicióἴn de persona 
explotadora de la actvidad objeto de subvencióἴn o dichaa condicióἴn no se haa mantenido a la fechaa 
de presentacióἴn de su solicitud de la ayuda.

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT



3.- El solicitante (persona fsica) no fguraba, a fechaa de presentacióἴn de su solicitud, de alta en el 
Régimen Especial de Trabajadores Autóἴnomos de la Seguridad Social (RETA).

4.- El solicitante (persona jurídica) no fguraba, a fechaa de presentacióἴn de su solicitud, de alta en 
el Censo de actvidades econóἴmicas de la Agencia Estatal de la Administracióἴn Tributaria.

5.- El solicitante haa desistdo de su solicitud de subvencióἴn.

6.- Por falta de consignacióἴn presupuestaria.

7.- El solicitante excede del total de las ayudas de Minimis concedidas en aplicacióἴn de la Disposicióἴn 
Adicional Tercera (Derechao de la competencia) del Decreto 29/2021,de 19 de febrero del Consell, 
por el que se regulan estas ayudas.

CSV: AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT01B0P0N2C38PE0370CPN0RCD5I590DT


	ANTECEDENTS DE FET
	ANTECEDENTES DE HECHO
	ANNEX / ANEXO

		2021-09-17T12:40:54+0200
	FRANCESC COLOMER SANCHEZ - NIF:18958426D




